
Bijlage 3 - 40 jarenplan onderhoud openbare verlichting - Scenario 2

Jaar Planning (prognose) Planning cumulatief Dotatie Mutatie voorziening Stand voorziening (prognose)
2020 337.821€                                       337.821€                                       367.030€                                       29.209€                                         29.209€                                                
2021 306.819€                                       644.640€                                       367.030€                                       60.211€                                         89.420€                                                
2022 251.850€                                       896.490€                                       367.030€                                       115.180€                                       204.600€                                              
2023 401.393€                                       1.297.883€                                    367.030€                                       -34.363€                                        170.237€                                              
2024 201.545€                                       1.499.428€                                    367.030€                                       165.485€                                       335.722€                                              
2025 367.741€                                       1.867.169€                                    367.030€                                       -711€                                              335.011€                                              
2026 437.595€                                       2.304.764€                                    367.030€                                       -70.565€                                        264.446€                                              
2027 301.438€                                       2.606.202€                                    367.030€                                       65.592€                                         330.038€                                              
2028 289.642€                                       2.895.844€                                    367.030€                                       77.388€                                         407.426€                                              
2029 211.333€                                       3.107.177€                                    367.030€                                       155.697€                                       563.123€                                              
2030 533.475€                                       3.640.652€                                    367.030€                                       -166.445€                                      396.678€                                              
2031 313.397€                                       3.954.048€                                    367.030€                                       53.633€                                         450.312€                                              
2032 292.333€                                       4.246.381€                                    367.030€                                       74.697€                                         525.009€                                              
2033 390.343€                                       4.636.724€                                    367.030€                                       -23.313€                                        501.696€                                              
2034 493.563€                                       5.130.287€                                    367.030€                                       -126.533€                                      375.163€                                              
2035 418.216€                                       5.548.503€                                    367.030€                                       -51.186€                                        323.977€                                              
2036 492.428€                                       6.040.932€                                    367.030€                                       -125.398€                                      198.578€                                              
2037 361.781€                                       6.402.713€                                    367.030€                                       5.249€                                            203.827€                                              
2038 268.333€                                       6.671.046€                                    367.030€                                       98.697€                                         302.524€                                              
2039 220.122€                                       6.891.167€                                    367.030€                                       146.908€                                       449.433€                                              
2040 298.435€                                       7.189.602€                                    367.030€                                       68.595€                                         518.028€                                              
2041 362.876€                                       7.552.478€                                    367.030€                                       4.154€                                            522.182€                                              
2042 292.217€                                       7.844.695€                                    367.030€                                       74.813€                                         596.995€                                              
2043 381.427€                                       8.226.122€                                    367.030€                                       -14.397€                                        582.598€                                              
2044 556.415€                                       8.782.536€                                    367.030€                                       -189.385€                                      393.214€                                              
2045 362.328€                                       9.144.864€                                    367.030€                                       4.702€                                            397.916€                                              
2046 302.160€                                       9.447.024€                                    367.030€                                       64.870€                                         462.786€                                              
2047 355.364€                                       9.802.388€                                    367.030€                                       11.666€                                         474.452€                                              
2048 466.434€                                       10.268.822€                                  367.030€                                       -99.404€                                        375.048€                                              
2049 585.821€                                       10.854.643€                                  367.030€                                       -218.791€                                      156.257€                                              
2050 500.851€                                       11.355.494€                                  367.030€                                       -133.821€                                      22.436€                                                
2051 315.870€                                       11.671.363€                                  367.030€                                       51.160€                                         73.597€                                                
2052 284.521€                                       11.955.884€                                  367.030€                                       82.509€                                         156.106€                                              
2053 217.811€                                       12.173.695€                                  367.030€                                       149.219€                                       305.325€                                              
2054 412.367€                                       12.586.062€                                  367.030€                                       -45.337€                                        259.988€                                              
2055 490.488€                                       13.076.550€                                  367.030€                                       -123.458€                                      136.530€                                              
2056 377.934€                                       13.454.484€                                  367.030€                                       -10.904€                                        125.626€                                              
2057 461.052€                                       13.915.536€                                  367.030€                                       -94.022€                                        31.604€                                                
2058 383.294€                                       14.298.829€                                  367.030€                                       -16.264€                                        15.341€                                                
2059 382.361€                                       14.681.190€                                  367.030€                                       -15.331€                                        10€                                                        

Totaal 14.681.190€                                  
Gemiddeld 367.030€                                       
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